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Emne: Prolongering av IKT avtale med NetNordic
Vedlegg: 
Hei
Den 28 Mars 2019 signerte Trøndelag Fylkeskommune opp en ny nettverk og IKT rammeavtale med selskapet
NetNordic Communication AS som gjelder din kommune.
Vi har nå gleden av å meddele at avtalen har blitt prolongert, og det foreligger en ytterligere opsjon om
forlengelse på  1 + 1 år frem til 28.2.2022
 
Kort om avtalen:
Avtalen gjelder for Trøndelag Fylkeskommune samt 41 tilsluttede kommuner, skoler og andre Fylkeskommunale
virksomheter.
 
Avtalen har en gjensidig forpliktelse for partene og dekker i tillegg til Trøndelag Fylkeskommune også følgende
enheter/virksomheter:
Kommuner:

Agdenes (Orkland) Ørland Flatanger Namsos
Frøya Grong Hemne (Heim) Hitra
Holtålen Indre Fosen Meldal (Orkland) Leka
Malvik Melhus Midtre Gauldal Namdalseid
Namsos Oppdal Orkdal (Orkland) Overhalla
Rennebu Roan Røyrvik Skaun
Snillfjord (Heim/Hitra/Orkdal) Snåsa Åfjord Rindal

 
Øvrige Virksomheter:

IKT Indre Namdal IKS Midtre Namdal Samkommune IKA Trøndelag IKS
Trøndelag Kollektivtrafikk
AS (AtB),

Vekst Melhus AS HAMOS Forvaltning IKS

Direktoratet for
mineralforvaltning med
Bergmesteren for Svalbard

Tannhelsetjenestens
Kompetansesenter Midt‐Norge
IKS

Peder Morset
Folkehøgskole

Øya videregående skole Kontrollutvalgssekretariatet
Midt‐Norge IKS

Namdal Rehabilitering

Torshus Folkehøgskole   

 
 
De konkrete innkjøp foregår ved at de enkelte enheter selv foretar bestillinger i henhold til de inngåtte avtaler.
Rammeavtalens bestemmelser sier følgende: ved kjøp av utstyr over kr 200.000 (eks mva) skal det gjennomføres
minikonkurranse mellom leverandørene etter reglene i FOA § 26‐3.
Anskaffelsen omfatter videre et bredt produktspekter innen alt nettverksutstyr og tilgangskontroll,
kjerneinfrastruktur, brannmurer og brannmurstjenester, rutere osv
Merkantile spørsmål til avtalen også gjøres ved å kontakte Seksjon jus og anskaffelser i Trøndelag fylkeskommune.
 
Om NetNordic:
NetNordics har et godt fotfeste i regionen, og vår historie i Trøndelag strekker seg helt tilbake til da
telemonopolet i Norge ble opphevet.
Vi har i hele perioden hatt vårt tilhold i Granåsveien i Trondheim hvor vi fortsatt er lokalisert med avdelinger fra
salg, konsulent, support og prosjektledelse.
 
NetNordic er ett Nordisk selskap med over 300 ansatte og en omsetning i 2019 på 1.5 milliarder NOK. 60% av dette
kommer fra Norge.
Solide eiere og god likviditet er essensielt for å utvikle og investere i kompetanse for å videre sikre oss å være



innovativ og relevant som deres Best Companion i det lange løp.
 
Vi leverer og drifter løsninger som er kritiske for våre kunders ambisjon om å levere effektive og fremtidsrettede
tjenester til sine brukere.  Gjennom NetNordic 365 leverer vi support og tjenester med definert SLA fra vårt egne
365/24/7 bemannede Network Operation Center (NOC) og Security Operation Center (SOC).
 
Vår posisjon som uavhengig systemintegrator med en rekke anerkjente teknologipartnere som leverandører gir
NetNordic en unik mulighet til å tilby flere typer løsninger på avtalen. Vår rolle fokuserer ene og alene på design,
utrulling av service og tjenestelag for datanettverk, sikkerhet og kommunikasjonsløsninger. Vi tilbyr sanne ende‐
til‐ende løsninger «fra signal til sluttbruker» og legger vår stolthet og ære i å forstå kundenes behov.
 

Gjennom våre partneravtaler med ovennevnte produsenter sikrer vi at vår kunder får kjøpe utstyr til markedets
beste priser. Vi tilbyr også gode leasing og leie avtaler der man enkelt kan skalere opp og ned etter hvert som
behovene endrer seg.
 
Vi kommer i løpet av de kommende ukene til å kontakt dere med ønske om et møte der vi presenterer avtalen og
de spennende mulighetene som dere nå står ovenfor.
Ved behov for prisforespørsler og bestillinger før den tid, så kan dette  rettes til undertegnende.
 
 
Med vennlig hilsen:
 
Thomas Fitzwilliam Gilton                                                                                  Geir Wolden
Key Account Manager / Avtaleansvarlig                                                          Salgsjef, region midt og nord
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